
Uchwała Nr 7
 Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Zatorze 
z dnia 28 stycznia 2016r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 4 Miejskiej Komisji Wyborczej w Zatorze z dnia 
14 stycznia 2016r. powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 
Gminy Zator w przedterminowych wyborach na Burmistrza Zatora 
zarządzonych na dzień 7 lutego 2016r.

Na podstawie art. 182  § 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr21,poz.112 ze
zmianami)

Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku do Uchwały Nr 4 Miejskiej Komisji Wyborczej w Zatorze z dnia 14 stycznia 2016 
wprowadza się następujące zmiany:
1. Odwołuje ze składu  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Graboszycach Panią Paulinę 
Świergosz, zam. Palczowice, zgłoszoną przez KWW Nasza Mała Ojczyzna-Wspólna Sprawa,
w związku z pisemną rezygnacją.
2. Powołuje w skład  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Graboszycach Pana Macieja Hałata, 
zam. w Zatorze, zgłoszonego przez KWW Nasza Mała Ojczyzna-Wspólna Sprawa.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Uchwałę przekazuje się pełniącemu obowiązki Burmistrza Zatora

Przewodniczący MKW
Magdalena Rybak


